13,5 Ø 240
13,5 Ø 165
13,5Ø 115
Panel circular LED  - Serie PC
Panel circular LED de 6.5, 10 y 15,5 W
LED Refond formato 3528
Alta luminosidad
Alimentación 100 ~ 240 Vac

PC-240
(3000K)
1140 lx
285 lx
126 lx
72 lx
45 lx
32 lx
PC-240
(4500K)
LEDs
Colocación y conexionado
Tipos disponibles
Referencia Tamaño Potencia Color Temperatura Tensión Flujo luminoso Color
(mm) (W) (emisión) de color (Vac) (Lm) marco
PC-115-01D Ø 115 6.5 Blanco día 4500K 100~240 380 Gris plata
PC-115-02D Ø 115 6.5 Blanco día 4500K 100~240 380 Blanco
PC-115-02W Ø 115 6.5 Blanco cálido 3000K 100~240 365 Blanco
PC-165-01D Ø 165 10 Blanco día 4500K 100~240 630 Gris plata
PC-165-02D Ø 165 10 Blanco día 4500K 100~240 630 Blanco
PC-165-02W Ø 165 10 Blanco cálido 3000K 100~240 610 Blanco
PC-240-02D Ø 240 15,5 Blanco día 4500K 100~240 990 Blanco
PC-240-02W Ø 240 15,5 Blanco cálido 3000K 100~240 960 Blanco
64 Lm/W 112º 35.000h 220 Vac
Especificaciones Técnicas
Fuente
100 ~ 240 Vac